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Vi søger netop nu en natportier med en stærk profil og ambitioner til Viborgs designhotel, Peak 12
Hotel.
Viborg byder på et væld af spændende oplevelser, og vores hotel – med særligt fokus på
bæredygtighed – er den perfekte base for både forretningsrejsende og fritidsgæster. Peak 12 er et
sted, hvor man kan slappe af med venner og familie, men også nyde en fantastisk cocktail i vores
ambitiøse cocktailbar. Hotellet har 155 moderne og stilfuldt indrettede værelser med fokus på
komfort og kvalitet. Udover vores cocktailbar Bar Flora tilbyder hotellet også en kaffebar med fokus
på høj kvalitet samt en tagterrasse med en af byens bedste udsigter.
Vi søger nu en fastansat natportier på deltid til hotellets lobby.
Hvis du leder efter næste skridt i din karriere og har ambitioner for fremtiden, er det måske dig, vi
leder efter.
Som natportier er du hotellets ansigt udadtil i nattetimerne. Vi forventer, at du er serviceminded,
detaljeorienteret og positiv, samtidig med at du har overblik og kan bevare roen i travle situationer.
Du repræsenterer hotellet og hele Peak 12-teamet og er med til at sikre, at vores gæster får en god
og tryg oplevelse – også om natten.
Arbejdstid
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 23.00 – 07.00.
Stillingen er på 97,5 timer pr. måned, svarende til cirka 3 vagter om ugen, med fri hver anden
weekend.
Dine primære arbejdsopgaver

Rengøring og vedligehold af hotellets fællesarealer●

Check-in og check-ud af gæster●

Værtskab og service for hotellets gæster●

Håndtering af reservationer og telefonhenvendelser●

Betjening af hotellets cocktailbar Bar Flora●

Vi tilbyder

Et selvstændigt job på et nyt og moderne designhotel i spændende omgivelser●

Ansættelse i en virksomhed med stor erfaring i hotelbranchen●

En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle kolleger●

En organisation hvor der ikke er langt fra tanke til handling●

Gode arbejdsforhold og fordelagtige personalerabatter i hele Bühlmann-koncernen●

Vi forventer, at du

Har erfaring fra branchen – gerne også med natarbejde (faglært er ikke et krav)●

Er stabil, fleksibel og ansvarsbevidst●

Har en positiv og konstruktiv tilgang til arbejdet●

Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket●

Ser fordelene ved natarbejde●

Har mulighed for at tage ekstra vagter ved sygdom og ferie●

Lyder det som noget for dig, så ansøg via linket senest den 23-03-2026 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sophus Stegenborg Andreasen
på receptionschef@peak12.dk. Marker emnelinjen ”Natportier til reception – Peak 12 Hotel”.
Arbejdssted: Peak Reception.
 
Bühlmann
Bühlmann har unikke hoteller i hele Danmark. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane
designhoteller samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver
deres unikke særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier: omhu,
fleksibilitet, nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø. 
Læs mere om vores hoteller på www.buhlmann.dk
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